
 
 

 

 

Rīgas Tehniskās koledžas infrastruktūras attīstība 
 

Projekts Nr. 8.1.4.0/17/I/001 

 

 

Projekta norise 

laika posmā no 12.07.2019. līdz 11.10.2019. 

 

 

Notiek projekta „Rīgas Tehniskās koledžas infrastruktūras attīstība” ieviešana un ir 

veiktas šādas darbības: 

 Iepirkumā „Videokonferenču un attālinātās mācīšanās nodrošināšanas 

mācību telpas aprīkojuma iegāde” ir noslēgts līgums ar SIA „ProVision 

Baltic”, kura ietvaros tiks iegādāta viena mācību laboratorija.  

 Iepirkumā „Metālapstrādes aprīkojuma piegāde” noslēgti līgumi ar SIA 

„Colla”, kura ietvaros tiks iegādāta CAM programmatūra, SIA „Abplanalp 

Baltic”, kura ietvaros tiks iegādāts programmējamais virpošanas centrs ar 

aktīvo instrumentu un CNC vadības statnes simulators ar virpošanas un 

frēzēšanas moduli kā arī simulācijas programma virpošanas un frēzēšanas 

simulācijai. Līgums tika noslēgts arī ar SIA „ROLANDS MOISEJS”, kura 

ietvaros tiks iegādāts CNC metālapstrādes virpa, apmācības simulatori- 

SIEMENS, FANUC, HEIDENHAIN, FAGOR kopā ar CNC metālapstrādes 

mācību frēzmašīna. 



 Iepirkumā „Telekomunikāciju laboratorijas aprīkojuma piegāde” noslēgts 

līgums ar SIA „BELAM-RĪGA”, kura ietvaros tiks veikta infrastruktūras 

izveide vienotu komunikāciju risinājumam Skype for Busines un MS Tem 

izmantošana savstarpējai komunikācijai un studentu apmācībai. Iepirkumā 

tika noslēgts līgums arī ar SIA „Doma”, kura ietvaros tiks iegādāta 

telekomunikāciju apmācību sistēma – laboratorija. 

 Tika izsludināts iepirkums „Elektrotehnikas laboratorijas aprīkojuma 

piegāde”, kura ietvaros tiks iegādātas mācību laboratorijas, lai sagatavojamo 

speciālistu zināšanas par plašo instrumentu klāstu, jaunajām tehnoloģijām un 

procesiem ietu kopsolī ar nozares attīstību.  

 

https://pvs.iub.gov.lv/show/591705
https://pvs.iub.gov.lv/show/591705

